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Uppgradera din kontrollbesiktning – välj
ett tilläggspaket!

När du besiktar din bil vill du självklart att den ska vara säker och i gott skick.
Men visste du att du kan få ut ännu mer av din kontrollbesiktning? Med våra
tilläggspaket får du en extra nivå av trygghet och kontroll – perfekt för dig
som vill ha full koll på din bil.

Varför ska jag välja en uppgradering?
Våra tilläggspaket är skapade för att ge dig en ännu mer omfattande
besiktning. De kan hjälpa dig att upptäcka potentiella problem i tid och
undvika oväntade reparationer. Genom att välja ett tilläggspaket får du en



mer detaljerad genomgång av bilen utifrån dina behov.

Våra populära tilläggspaket
Beroende på vad du vill ha extra koll på kan du välja bland olika
tilläggspaket:

• Trygghet: En utökad kontroll av viktiga säkerhetsfunktioner som
Krockskydd och ABS.

• Trygghet plus: Här ingår även däckkontroll och utökad
information om din bil.

• Trygghet komplett: du får även en kontroll av motorelektroniken.

Hur bokar jag ett tilläggspaket?
Det är enkelt! När du bokar din kontrollbesiktning kan du lägga till önskat
tilläggspaket direkt i bokningsflödet. Du kan även prata med vår personal på
stationen och lägga till det när du besiktar din bil.

Att uppgradera din kontrollbesiktning med ett tilläggspaket ger dig ett
tryggare och mer långsiktigt bilägande. Boka din besiktning och välj
tilläggspaket redan i dag – för en ännu bättre koll på din bil!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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